
令和３年５月吉日 

PTA会員の皆様 

川西市立川西南中学校 

PTA会長 岡田 聡士 

 

２０２１年度 PTA書面総会 議案事項承認の件 結果のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素は PTA活動にご理解ご協力

を賜りありがとうございます。 

 先日、書面総会にて承認をお願いしておりました各議案事項につきまして、異

議のご連絡はありませんでしたので、全ての議案は承認されました。つきまして

は、お手元の総会資料・各議案事項の（案）の文字を消していただきますよう、

お願いいたします。 

 

 

総会資料  ２０２１年度 PTA事業計画（案） 

      ２０２１年度 川西南中学校 PTA 通常会計予算書（案） 

      ２０２１年度 川西南中学校 PTA 記念式典積立金予算書（案） 

      ２０２１年度 川西南中学校 PTA 購買会計予算書（案） 

 

 

皆様には令和２年度も PTA活動にご協力いただきましたこと、役員一同心より

御礼申し上げます。 

令和３年度以降も引き続き PTA活動へのご理解とご協力を賜りますようよろし

くお願いいたします。ありがとうございました。 


